2024年12月20日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  寺 本  直 樹

 （コード番号 6573 グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O    野 口  敦 司

 （TEL 03-6435-7130（代表））

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の廃止を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．株主優待制度廃止の理由

当社は、2023年 10月 19日付「株主優待制度の新設に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、株

主の皆様の日頃からのご支援への感謝とともに、当社株式への投資魅力を一層向上させ、 中長期的に

保有いただける株主様の増加を目的として、株主優待制度を実施してまいりました。

その内容としては、株主様限定の特設家電 EC サイトより、約 300 アイテムの商品を株主優待価格で

ご購入いただける制度となっておりました。

 この度、株主優待制度の利用状況などを元に、改めて目的に照らして慎重に検討を重ねた結果、現時

点で目的に合致する効果的なものがないと判断し、株主優待制度を廃止することといたしました。

２．株主優待制度の廃止時期

2024 年６月 30 日を基準日とした当社株主名簿に記載された 1 単元（100 株）以上を保有された株主

様へ贈呈した株主優待をもって廃止させていただきます。

2024年 12月 31 日を基準日とする株主優待は実施いたしませんのでご注意ください。

以上

	１．株主優待制度廃止の理由
	２．株主優待制度の廃止時期